
Deliberazione Direttore Generale n. 647 del 14/06/2023

Direzione Generale: Via Casal Bernocchi, 73 - 00125 Roma
C.F. e P.I. 04733491007

STRUTTURA PROPONENTE: UOC Approvvigionamenti

OGGETTO: Aggiudicazione della gara a procedura aperta, su piattaforma STELLA, per la fornitura triennale di �
materiale (kit emocromo  sacche  braccialetti con sistema di sicurezza trasfusionale) per le esigenze del SIMT dell Asl � � �
Roma 3  spesa complessiva  467.430,84 iva inclusa� � �

L’ Estensore: Virginia Valdarnini

Parere del Direttore Amministrativo : Dr.ssa Francesca Merli

Parere DA: FAVOREVOLE

Parere del Direttore Sanitario : Dr.ssa Daniela Sgroi

Parere DS: FAVOREVOLE

Il presente provvedimento necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di ricavi) da annotare nel
bilancio di esercizio aziendale.

Il Dirigente Responsabile della Struttura proponente
Diana Pasquarelli

Il Dirigente addetto al controllo di budget con la sottoscrizione della proposta di delibera di pari oggetto num. Provv. 1215
attesta:

Sottoconto: 501010317-501010804-501020104-501010311
Comporta scostamenti rispetto al budget: COMPORTA SCOSTAMENTO PER LA PARTE RELATIVA AL TONER 
(SOTTOCONTO 501020104)
Responsabile UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE: Davide Buoncristiani

Il Dirigente e/o il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione  della proposta di delibera di pari oggetto  num.
Provv. 1215

Hash .pdf (SHA256): b61569c64ef67caa366f5c2bd4f7a0a54dac55babcdfaad90909d531d3418bee
Hash .p7m (SHA256): 824fe8fdb990ddfc5d9a680a9ea9a6c5c63a43ba663e98e8050f68b502c1198c
Firme digitali apposte sulla proposta: Merli Francesca,BUONCRISTIANI DAVIDE,SGROI DANIELA,DIANA 
PASQUARELLI,GIOVANNI FARINELLA

Il Responsabile del Procedimento: Clara Esposito

Il Dirigente: Diana Pasquarelli

Il Direttore del Dipartimento: Giovanni Farinella
 



                   Deliberazione  
 
 

 

                                             Il DIRIGENTE U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI 

 

 

VISTA                la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto 

Aziendale, approvato con DCA n. U00033 del 11.02.2020 e pubblicato 

sul BURL del 13.02.2020 n. 13;  

 

VISTA                        la L.R. n.45 del 31.10.1996 “Norme sulla gestione contabile e 

patrimoniale delle Aziende Unità Sanitarie Locali e delle Aziende 

Ospedaliere”;  

 

VISTO                   il Decreto Legislativo n. 50, del 18 aprile 2016, Codice dei contratti 

pubblici, (G.U. Serie Generale n. 91 del 19 aprile 2016 - Supplemento 

Ordinario n. 109) - entrato in vigore dal 19 aprile 2016, ed il successivo 

correttivo Decreto Legislativo n.56 del 19 aprile 2017;  

 

VISTE                         le successive modifiche apportate al D. leg.vo 50/2016 con la legge 14 

giugno 2019, n. 55, di conversione, con modificazioni, del decreto-

legge 18 aprile 2019, n. 32;  

 

VISTA                        la Legge n. 120 dell’11/09/2020 di conversione del Decreto Legge n. 

76 del 16/07/2020 Decreto Semplificazione e la legge n. 108 del 

29/07/2021 di conversione del D.L. 77 del 31/05/2021 relativo alla 

Governance del PNRR ed alle misure di accelerazione e snellimento 

delle procedure; 

 

                                    il D.Lgs del 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in 

attuazione dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante 

delega al Governo in materia di contratti pubblici”, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale del 31 03 2023, in vigore a far data dal 1 aprile 2023 

ed efficace a decorrere dal 1 luglio 2023 ex art. 229 del medesimo 

D.Lgs; 

          

       PREMESSO              che con deliberazione n. 1204 del 19/12/2022 la Asl Roma 3 ha indetto 

la “gara a procedura aperta, su piattaforma STELLA, per la fornitura 

triennale di materiale (kit emocromo – sacche – braccialetti con 

sistema di sicurezza trasfusionale) per le esigenze del SIMT dell’Asl 

Roma 3. Importo complessivo € 552.660,00 iva inclusa”; 

 

        DATO ATTO           che è stato pubblicato il bando sulla G.U.RI. n. 6 del 09.01.2023 e che 

la procedura di gara è stata pubblicata sulla Piattaforma Stella registro 

di sistema PI001288-23; 

 

        ATTESO                    che, a seguito di alcune istanze promosse all’attenzione della Asl Roma 

3 in ordine ad aspetti tecnici concernenti la procedura di gara in parola 

e in ragione della loro particolare complessità, è stato necessario 



                   Deliberazione  
 
 

 

disporre la sospensione del termine per la presentazione delle offerte, 

originariamente prevista per il giorno 15/02/2023 alle ore 10:00, ai sensi 

dell’art 21 quater, c. 2 L. n. 241/90; 

                                        

                                          che, ad avvenuta risoluzione delle circostanze di cui sopra, il termine 

per la presentazione delle offerte, è stato prorogato al 13/03/2023 ore 

10:00;  

  

 DATO ATTO          che, entro il termine sopra indicato, sono pervenute le seguenti offerte 

da parte dei concorrenti di seguito indicati: 
  

Ragione Sociale 
Codice 

Fiscale 

Lotti 

Offerti 

Registro di 

Sistema 
Stato Data ricezione 

Fresenius Kabi Italia Srl 03524050238 2 PI032829-23 Inviato 10/03/2023 09:49:10 

Abbott S.r.l. 00076670595 1 PI033222-23 Inviato 10/03/2023 18:55:06 

Diagnostic Project S.r.l. 09561321002 3 PI033327-23 Inviato 13/03/2023 09:35:24 

        

       CONSIDERATO       che con deliberazione n. 385 del 04/04/2023 si è provveduto a nominare 

il Seggio di Gara deputato all’esame della documentazione 

amministrativa e la Commissione Tecnica incaricata alla valutazione 

dell’offerta tecnica ed economica, con l’individuazione degli 

aggiudicatari per la procedura in esame; 

 

        VISTI                     i verbali n. 1 del Seggio di Gara redatto in data 12/04/2023 e n. 2 della 

Commissione Tecnica del 08/05/2023, allegati al presente atto, da cui 

risulta la seguente graduatoria: 
                                               

                                                

 

 

 
 

                                       
 

 

 

 

PRESO ATTO             della graduatoria proposta dalla Commissione Giudicatrice all’esito dei 

punteggi assegnati, rispetto ai quali ciascuno dei concorrenti di seguito 

indicati ha totalizzato un totale pari a: 
 

 68/70 per l’offerta tecnica e 30/30 per l’offerta economica 

conseguiti da Abbott S.r.l.; 
 

 70/70 per l’offerta tecnica e 30/30 per l’offerta economica 

Aggiudicatario Lotto     CIG 

Abbott S.r.l. 1 9577959DCB 

Fresenius Kabi Italia Srl 2 9577980F1F 

Diagnostic Project S.r.l. 3 957800321E 



                   Deliberazione  
 
 

 

conseguiti da Fresenius Kabi Italia Srl; 
 

 70/70 per l’offerta tecnica e 30/30 per l’offerta economica 

conseguiti da Diagnostic Project S.r.l.; 
 

RITENUTO           pertanto necessario ed opportuno procedere all’aggiudicazione della 

procedura aperta, su piattaforma STELLA, per l’acquisto della fornitura 

triennale di materiale (kit emocromo – sacche – braccialetti con sistema 

di sicurezza trasfusionale) per le esigenze del SIMT dell’Asl Roma 3, 

nelle modalità e per il periodo come di seguito illustrato: 

 

 alla Società Abbott S.r.l. il lotto 1, con decorrenza dal 

01/07/2023, per un importo triennale pari a € 106.522,02 iva 

esclusa; 
 

 alla Società Fresenius Kabi Italia Srl il lotto 2, con decorrenza 

dal 01/07/2023, per un importo triennale pari a € 182.340,00 iva 

esclusa; 
 

 alla Società Diagnostic Project S.r.l. il lotto 3, con decorrenza 

dal 01/07/2023, per un importo triennale pari a € 94.320,00 iva 

esclusa; 
 

CHIARITO         che la spesa derivante dal presente atto è complessivamente pari a € 

383.182,02 iva esclusa per 36 mesi; 

 

ATTESO                 che l’aggiudicazione diventa efficace all’esito positivo della verifica dei 

requisiti prescritti (art. 32 comma 7 D.Lgs. 50/2016); i contratti, ai sensi 

dell’art. 32, comma 9 del Codice, non potranno essere stipulati prima di 

35 giorni dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento 

di aggiudicazione; 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella 

forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 

della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri 

di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90; 

 

VERIFICATO che il presente provvedimento non è sottoposto alla verifica ed al 

controllo preventivo ai sensi del combinato dispositivo dell’art. 30 della 

L.R. n. 18/94 e successive modificazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. 

n. 45/96; 
 

PROPONE 

 

Per le motivazioni esposte nelle premesse: 

 

- di aggiudicare la gara a procedura aperta, su piattaforma STELLA, per l’acquisto della 



                   Deliberazione  
 
 

 

fornitura triennale di materiale (kit emocromo – sacche – braccialetti con sistema di 

sicurezza trasfusionale) per le esigenze del SIMT dell’Asl Roma 3” alle condizioni 

economiche allegate al presente atto e ai fornitori di seguito indicati: 
 

o alla Società Abbott S.r.l. il lotto 1, con decorrenza dal 01/07/2023, per un 

importo triennale pari a € 106.522,02 iva esclusa e € 129.956,86 iva al 22% 

 

o alla Società Fresenius Kabi Italia Srl il lotto 2, con decorrenza dal 01/07/2023, 

per un importo triennale pari a € 182.340,00 iva esclusa e pari a € 222.454,80; 

 

o alla Società Diagnostic Project S.r.l. il lotto 3, con decorrenza dal 01/07/2023, 

per un importo triennale pari a € 94.320,00 iva esclusa e pari a € 115.070,40; 

 

- di confermare quale RUP il Dottor Pierfrancesco Calzetta - Direzione 

Amministrativa di Presidio Ospedaliero Unico e il Dott. Luca Mele Dirigente 

Medico, quale DEC, ai sensi dell’art. 101, comma 2 del Codice degli appalti; 

 

- per la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento pari a € 467.430,84 

iva inclusa si utilizzano le sub autorizzazioni assunte con l’atto di indizione 

prevedendo contestualmente un adeguamento dei conti economici utilizzati alla luce 

delle disposizioni regionali in materia di contabilizzazione delle spese; 

 

pertanto, per ciascuno dei seguenti lotti, la spesa verrà così ripartita: 

 

Lotto 1 relativo a “Kit per emocromo”  

 

per il periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2023, si utilizza la sub 105 sull’autorizzazione 

800/2023 che assume i seguenti valori: 

                  € 17.978,98 sul sotto-conto 501010317 REAGENTI; 

                  € 3.347,44 sul sottoconto 501010804 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI; 

                  € 324,52 sul sottoconto 501020104 TONER; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2024 al 31/12/2024, si utilizza la sub 59 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume i seguenti valori: 

€ 35.957,96 sul sotto-conto 501010317 REAGENTI; 

€ 6.694,87 sul sottoconto 501010804 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI; 

€ 649,04 sul sottoconto 501020104 TONER; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2025 al 31/12/2025, si utilizza la sub 33 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2025 che assume i seguenti valori: 

€ 35.957,96 sul sotto-conto 501010317 REAGENTI; 

€ 6.694,87 sul sottoconto 501010804 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI; 

€ 649,04 sul sottoconto 501020104 TONER; 

 

per il periodo intercorrente dal 01/01/2026 al 30/06/2026, si utilizzala sub 15 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2026 che assume i seguenti valori: 



                   Deliberazione  
 
 

 

                    € 17.978,98 sul sotto-conto 501010317 REAGENTI; 

                    € 3.347,44 sul sottoconto 501010804 ALTRI BENI E PRODOTTI SANITARI; 

                    € 324,52 sul sottoconto 501020104 TONER; 

 

Lotto 2 relativo alle “sacche”  

 

per il periodo dal 01/07/2023 al 31/12/2023 si utilizza la sub 103 sull’autorizzazione 

di spesa n. 800/2023 che assume il valore di € 37.075.80 sul bilancio 2023 sul sotto-

conto 501010311; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2024 al 31/12/2024, si utilizza la sub 57 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 74.151,60 sul 

bilancio 2024 sul sotto-conto 501010311; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2025 al 31/12/2025, si utilizza la sub 31 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 74.151,60 sul 

bilancio 2024 sul sotto-conto 501010311; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2026 al 30/06/2026, si utilizza la sub 13 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 37.075.80 sul 

bilancio 2026 sul sotto-conto 501010311; 

 

Lotto 3 relativo a “braccialetti”  

 

per il periodo dal 01/06/2023 al 01/12/2023 si utilizza la sub 104 sull’autorizzazione 

di spesa n. 800/2023 che assume il valore di € 19.178,40 sul bilancio 2023 sul sotto-

conto 501010804; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2024 al 31/12/2024, si utilizza la sub 58 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 38.356,80 sul 

bilancio 2024 sul sotto-conto 501010311; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2025 al 31/12/2025, si utilizza la sub 32 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 38.356,80 sul 

bilancio 2025 sul sotto-conto 501010311; 

 

per il periodo decorrente dal 01/01/2026 al 30/06/2026, si utilizza la sub 14 

sull’autorizzazione di spesa n. 800/2024 che assume il valore di € 19.178,40 sul 

bilancio 2026 sul sotto-conto 501010311; 

 

 

                                             IL DIRIGENTE U.O.C.  APROVVIGIONAMENTI 

                                                                     (Dr.ssa Diana Pasquarelli)  

 
 



                   Deliberazione  
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T 00201 del 

29.10.2021; 

 

VISTA la deliberazione n.1 del 02.11.2021 avente ad oggetto: 

“insediamento della Dr.ssa Francesca Milito in qualità di 

Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 3”; 

 

LETTA   la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal 

Responsabile dell’Unità Organizzativa in frontespizio indicata; 

 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il /presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, 

utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti 

di quanto disposto dall’art.1 della L. 20/1994 e successive 

modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 241/90; 

 

VISTO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

riportati in frontespizio; 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Aggiudicazione della gara a procedura 

aperta, su piattaforma STELLA, per la fornitura triennale di materiale (kit emocromo – sacche 

– braccialetti con sistema di sicurezza trasfusionale) per le esigenze del SIMT dell’Asl Roma 3 

– spesa complessiva € 467.430,84 iva inclusa” composta da n. 7 pagine e di n. 3 allegati, nei 

termini indicati. 

 

Il presente atto sarà pubblicato all’Albo on line dell’Azienda per giorni 15 consecutivi, ai sensi 

della L. R. 31/10/1996 n. 45.                                    

 

IL DIRETTORE GENERALE    

(Dott.ssa Francesca MILITO) 



Codice 
Prodotto

Descrizione Commerciale Prodotto Confezionamento
Classificazione 

CND
Numero di repertorio

Confezioni 
offerte

Prezzo di 
listino (cifre)

Prezzo di listino (lettere)
Sconto 

applicato 
(%)

Prezzo 
offerto a 

confezione 
(cifre)

Prezzo offerto a 
confezione (lettere)

Totale (cifre) Totale (lettere)

1H7301 Diluente/Sheath RBC (Sapphire/Ruby) 20 LT W0103010105 n.a. 38 � 352,00 trecentocinquantadue / 00 50,00% � 176,00 centosettantasei / 00 � 6.688,00 seimilaseicentoottantotto / 00
8H5201 WBC Lyse (Ruby) 3,8 LT W0103010105 n.a. 20 � 527,00 cinquecentoventisette / 00 50,00% � 263,50 duecentosessantatre / 50 � 5.270,00 cinquemiladuecentosettanta / 00
3H8002 EMOGLOB. NOC.LYSE CN-FREE (Ruby) 3,8 LT W0103010201 n.a. 5 � 1.853,00 milleottocentocinquantatre / 00 50,00% � 926,50 novecentoventisei / 50 � 4.632,50 quattromilaseicentotrentadue / 50
9H4802 Diluent  Em 18(10 L) 10 LT W0103010105 n.a. 17 � 457,00 quattrocentocinquantasette / 00 55,00% � 205,65 duecentocinque / 65 � 3.496,05 tremilaquattrocentonovantasei / 05
9H4702 Lyse Em 18 (960 ml) 960 ML W0103010105 n.a. 5 � 572,00 cinquecentosettantadue / 00 55,00% � 257,40 duecentocinquantasette / 40 � 1.287,00 milleduecentoottantasette / 00
9H4602 Cleaner Em 18 (960 ml) 960 ML W0103010105 n.a. 15 � 230,00 duecentotrenta / 00 55,00% � 103,50 centotre / 50 � 1.552,50 millecinquecentocinquantadue / 50
3H4001 Reagente Reticolociti NMB (Ruby/CD3700) 100 TEST W0103010102 n.a. 4 � 210,00 duecentodieci / 00 98,00% � 4,20 quattro / 20 � 16,80 sedici / 80
8H5901 Controllo CD 26 plus fullpack 3 LIV X4X3 ML W0103010503 n.a. 12 � 758,00 settecentocinquantotto / 00 60,00% � 303,20 trecentotre / 20 � 3.638,40 tremilaseicentotrentotto / 40

8H6201 Controllo Retic plus 10X3 ML W0103010503 n.a. 6 � 740,00 settecentoquaranta / 00 98,00% � 14,80 quattordici / 80 � 88,80 ottantotto / 80
8H5701 Calibratore Hemcal Plus 2X3 ML W0103010507 n.a. 1 � 520,00 cinquecentoventi / 00 70,00% � 156,00 centocinquantasei / 00 � 156,00 centocinquantasei / 00
9H7001 CELL-DYN 18 plus Calibrator (2-pack) 2X2,5 ML W0103010507 n.a. 1 � 499,00 quattrocentonovantanove / 00 75,00% � 124,75 centoventiquattro / 75 � 124,75 centoventiquattro / 75
9H6902 CELL-DYN 18 plus (Half Pack) 3 LIV X2X2,5 ML W0103010503 n.a. 12 � 378,00 trecentosettantotto / 00 60,00% � 151,20 centocinquantuno / 20 � 1.814,40 milleottocentoquattordici / 40
0A4500 Carta per stampante A4 500 FOGLI n.a. n.a. 1 � 20,00 venti / 00 30,00% � 14,00 quattordici / 00 � 14,00 quattordici / 00
91485 Set Tubi per pompe Peristaltiche (formato medio) 4 PZ. n.a. n.a. 3 � 61,00 sessantuno / 00 70,00% � 18,30 diciotto / 30 � 54,90 cinquantaquattro / 90
99644 Detergente enzimatico 2X50 ML W0103010105 n.a. 3 � 482,00 quattrocentoottantadue / 00 51,00% � 236,18 duecentotrentasei / 18 � 708,54 settecentootto / 54
28561 Siringa 2.5 ml 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 129,00 centoventinove / 00 70,00% � 38,70 trentotto / 70 � 38,70 trentotto / 70
28560 Siringa 500 ml 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 153,00 centocinquantatre / 00 70,00% � 45,90 quarantacinque / 90 � 45,90 quarantacinque / 90

4H3401 Kit Siringa 10ml 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 246,00 duecentoquarantasei / 00 70,00% � 73,80 settantatre / 80 � 73,80 settantatre / 80
2H9602 Tubo di Scarico 1 PZ. n.a. n.a. 2 � 117,00 centodiciassette / 00 70,00% � 35,10 trentacinque / 10 � 70,20 settanta / 20

9H0601 Ago campionatore 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 271,00 duecentosettantuno / 00 70,00% � 81,30 ottantuno / 30 � 81,30 ottantuno / 30
6H9201 Filtro diluente 1 PZ. n.a. n.a. 2 � 235,00 duecentotrentacinque / 00 70,00% � 70,50 settanta / 50 � 141,00 centoquarantuno / 00

0L076505 Emerald Microprovette Capillari 50 µl 1000 PZ. n.a. n.a. 12 � 788,00 settecentoottantotto / 00 50,00% � 394,00 trecentonovantaquattro / 00 � 4.728,00 quattromilasettecentoventotto / 00
9H5301 Ago Campionatore Emerald 1 PZ. n.a. n.a. 2 � 393,00 trecentonovantatre / 00 70,00% � 117,90 centodiciassette / 90 � 235,80 duecentotrentacinque / 80
9H5001 Diluent tube with cup 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 10,00 dieci / 00 10,00% � 9,00 nove / 00 � 9,00 nove / 00
9H5101 Waste tubing and straw 1 PZ. n.a. n.a. 1 � 10,00 dieci / 00 10,00% � 9,00 nove / 00 � 9,00 nove / 00

0LW2070A TONER LASER NERO HP150A  (Ruby/Emerald) 1 PZ. n.a. n.a. 5 � 42,56 quarantadue / 56 10,71% � 38,00 trentotto / 00 � 190,00 centonovanta / 00
0LW2071A TONER LASER CIANO HP150A  (Ruby/Emerald) 1 PZ. n.a. n.a. 3 � 48,16 quarantotto / 16 21,10% � 38,00 trentotto / 00 � 114,00 centoquattordici / 00
0LW2072A TONER LASER GIALLO HP150A (Ruby/Emerald) 1 PZ. n.a. n.a. 3 � 53,76 cinquantatre / 76 29,32% � 38,00 trentotto / 00 � 114,00 centoquattordici / 00
0LW2073A TONER LASER MAGENTA HP150A (Ruby/Emerald) 1 PZ. n.a. n.a. 3 � 48,16 quarantotto / 16 21,10% � 38,00 trentotto / 00 � 114,00 centoquattordici / 00

 - n. 3 gruppi di continuità da 3KVA;
 - n. 1 trolley dedicato al trasporto degli analizzatori per lo screening donatori;
 - n. 5 stampanti laser a colori cod. HP150A;
 - intefacciamento con il sistema gestionale in uso LIS;
 - per l�analizzatore principale, partecipazione a VEQ  (esterna) ufficialmente riconosciuta con minimo di 4 esercizi/anno;
 - n. 2 PC Workstation con Windows.

Sub Lotto B: �Analizzatore per screening Donatori� n. 2 analizzatori CELL-DYN  Emerald (W0202010101)

Aliquota IVA applicata: 22% (ventidue per cento) come per legge

La fornitura proposta è altresì comprensiva di quanto di seguito:

Per l'esecuzione dei test offerti, vengono proposte in comodato d'uso le seguenti strumentazione analitiche:

Procedura aperta per la fornitura triennale di kit emocromo, sacche per donazione e braccialetti per la sicurezza trasfusionale. Lotto n. 1: KIT EMOCROMO � CIG 9577959DCB 

Importo totale offerto / annuale (IVA 
esclusa)

� 35.507,34 trentacinquemilacinquecentosette / 34

Sub Lotto A �  Analizzatore per routine� n. 1 analizzatore CELL-DYN Ruby (W0202010101)

Importo totale offerto / triennale (IVA 
esclusa)

� 106.522,02 centoseimilacinquecentoventidue / 02

Ns. Rif.to:
ADD/23-0049/BERGAE del 10/02/2023

Abbott S.r.l.
Un Procuratore Speciale

Dr. Maurizio Vergara









 

Diagnostic Project S.r.l. | P.I. 09561321002 
Sede: P.zza Casalmaggiore,7 -  00182 Roma (RM) (Italy)  +39.06.70399303  Fax +39.06.7027124 

 

Spett.le 
ASL ROMA 3 
VIA CASAL BERNOCCHI, 73 
00125 ROMA  

 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE di KIT EMOCROMO, SACCHE PER DONAZIONE E BRACCIALETTI PER LA SICUREZZA 
TRASFUSIONALE – LOTTO 3 CIG 957800321E. 
 

OFFERTA ECONOMICA DI DETTAGLIO 
 

Fornitura 
Lotto 3 cig 

957800321E 

Prodotto offerto 
Nome 
Commerciale 

Codice 
Prodotto / 

CND / 
RDM 

Unità di 
misura 

Quantitativo 
offerto 

Unità  
per conf. 

Prezzo unitario  
al netto 
dell'IVA 

Importo 
totale per 36 

mesi 

IVA % 

 

 

n. 24.000 
BRACCIALETTI 
CON UN SISTEMA 
DI SICUREZZA 
TRASFUSIONALE 
in comodato 
d'uso 

Braccialetti con un sistema di 
sicurezza trasfusionale in comodato 
d'uso 
Bracciali termici 
per la identificazione del paziente 

60909096 
N.A/ N.A.  pezzo 24.000 pz 

(pari a 27 conf.) 1 x 900 pz.  € 3,93  €  94.320,00 22%  

    
  

  

n. 40 lettori 
barcode portatili 
da utilizzare a 
letto del paziente 
con software di 
gestione del 
sistema di 
tracciabilità 

SecurBlood Mobile 
Applicazione pre-installata su 
smatphone per la Sicurezza 
Trasfusionale 

60101019 
/ V9099 / 
1752523 

pezzo 40 pz. 1 pz. comodato d'uso XXXXXXXXXXX XXXXX  

Stampante Zebra ZD410 
60434343 

/ N.A. / 
N.A. 

pezzo 40 pz. 1 pz. comodato d'uso XXXXXXXXXXX XXXXX  



 

Diagnostic Project S.r.l. | P.I. 09561321002 
Sede: P.zza Casalmaggiore,7 -  00182 Roma (RM) (Italy)  +39.06.70399303  Fax +39.06.7027124 

 

Etichette Barcode 
Personalizzate (3-4 copie) 

60707070 
/ N.A. / 

N.A. 
pezzo 30 conf. 1.000  

pazienti incluso XXXXXXXXXXX XXXXX  

  

n. 1 
Interfacciamento 
bidirezionale con 
gestionale del 
Servizio 
Trasfusionale 

Interfacciamento gestionale 
60404040 

/ N.A. / 
N.A. 

pezzo 1 pz. 1 pz. comodato d'uso XXXXXXXXXXX XXXXX  

  Installazione e 
formazione 

INSTALLAZIONE E FORMAZIONE da 
parte di un tecnico specializzato 
presso la Vostra Sede per la durata 
di 2 gg. 

      incluso XXXXXXXXXXX XXXXX  

  
Manutenzione e 
Assistenza 
Tecnica full-risk 

MANUTENZIONE E ASSISTENZA 
TECNICA FULL-RISK comprensiva di 
eventuali aggiornamenti del sistema 

       incluso XXXXXXXXXXX XXXXX  

           

 

AMMONTARE COMPLESSIVO PER 36 MESI IVA ESCLUSA (in cifre ed 
in lettere):        

 

Euro (cifre) 94.320,00 – (in lettere) Euro novantaquattromilatrecentoventi/00 
 
Gli Oneri aziendali interni in materia di Salute e sicurezza sui posti di lavoro sono pari ad Euro 943,20 
(novecentoquarantatre/20); 
I costi della manodopera sull'importo triennale offerto, sono pari ad €9.432,00 
(novemilaquattrocentotrentadue/00) 

 

   

           

 Roma, 10/03/2023       
           

      

Diagnostic Project s.r.l. 
            
Il rappresentante legale  
                    
Fernando Pasquali  
          
(documento firmato digitalmente) 
 




















